СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

СТЕПНЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОЛЬХОВАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

Принято Советом народных депутатов
Степнянского сельского поселения

16.04.2018
О внесении изменений в решение Совета
народных депутатов Степнянского сельского

 поселения  от 27.06.2014 № 17 «О денежном

содержании муниципальных служащих

в Степнянском сельском поселении Ольховатского

муниципального района Воронежской области»

        В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Воронежской области от 28.12.2007 № 175-ОЗ «О муниципальной службе в Воронежской области», в целях приведения нормативного правового акта в соответствие  с действующим законодательством, Совет народных депутатов Степнянского сельского поселения
Р Е Ш И Л:

      1. Внести следующие изменения в Положение о денежном содержании муниципальных служащих в Степнянском  сельском поселении Ольховатского муниципального района Воронежской области от 27.06.2014  № 17 «О денежном содержании муниципальных служащих в Степнянском  сельском поселении Ольховатского муниципального района Воронежской области»:

     1.1 Приложение № 4 к Положению о денежном содержании муниципальных служащих в Степнянском  сельском поселении Ольховатского муниципального района Воронежской области изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему решению.

     2. Контроль исполнения настоящего решения возложить на комиссию по собственности, бюджету, налогам, финансам и предпринимательству Совета народных депутатов Степнянского сельского поселения.

     3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования в официальном издании органов местного самоуправлении Ольховатского муниципального района «Муниципальный вестник» и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2018 года.

Глава Степнянского

сельского поселения                                                                               И. В. Петров

16.04.2018
№ 19
с. Костово
Приложение № 1
к решению Совета народных депутатов
Степнянского сельского поселения

от 16.04.2018 № 19
«Приложение  № 4
к Положению о денежном содержании

 муниципальных служащих в

Степнянском  сельском поселении

Ольховатского муниципального района

Воронежской области

Размеры ежемесячного денежного поощрения по должностям муниципальной службы в Степнянском  сельском поселении

Ольховатского муниципального района

Воронежской области

	Группа должностей
	Наименование должности
	Ежемесячное денежное поощрение (должностных окладов)

	Администрация Степнянского  сельского поселения Ольховатского муниципального района Воронежской области

	Старшая группа должностей
	Ведущий специалист
	от 1 до 3

	Младшая группа должностей
	Специалист первой категории
	от 1 до 3

	Младшая группа должностей
	Специалист 2 категории
	от 1 до 3